1502070102077012000000 – Domicilio: Calle 

Pueyrredón Nº 823 – Huinca Renancó (Cba.) – como Titular de Propiedad Barrio 49 Viviendas 

“Intendente Dante A. Fornasari”.- 

Art.2º).- La presente Escritura Traslativa de Dominio se formaliza por la suma de PESOS 

CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CON CERO CTVS. ($52.800,00).- 

Art.3º).-  COMUNÍQUESE, publíquese, dése al Registro Municipal y archívese.- 

DADO por el Honorable Concejo Deliberante de la Ciudad de Huinca Renancó, en Sesión 

Ordinaria, de fecha diecisiete días de diciembre de dos mil veinte.-